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REGISTER
KLM GASTRO GmbH
Bernkastel-Kues
Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 03.09.2010 bis zum 31.12.2010
BILANZ
AKTIVA

A. Anlagevermégen

I. Immaterielle Vermogensgegenstande

I1. Sachanlagen

I11. Finanzanlagen

B. Umlaufvermdgen

I. Vorréte

I1. Forderungen und sonstige V ermdgensgegenstande
I11. Wertpapiere

1V. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks
C. Rechnungsabgrenzungsposten

Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital
I1. Kapitalriicklage

I11. Gewinnriicklagen

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

25000,00

4232,00

40871,00

35917,79

95535,55

201556,34

Gesamtjahr/Stand
Euro Euro

25000,00

Vorjahr
Euro Euro

0,00

0,00

0,00

0,00

Vorjahr
Euro Euro

0,00
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Tag der Erstellung: 10.10.2012
Auszug aus dem Unternehmensregister
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REGISTER
Gesamtjahr/Stand
Euro Euro Euro

1V. Gewinnvortrag/V erlustvortrag
V. Jahrestliberschuss/Jahresfehlbetrag 35233,76
B. Rickstellungen 17468,63
C. Verbindlichkeiten 123853,95
D. Rechnungsabgrenzungsposten
Summe Passiva 201556,34

ANHANG zum 31.12.2010

Allgemeine Angaben

Der Jahresabschluss der KLM Gastro GmbH wurde auf der Grundlage der Rechnungsl egungsvorschriften des Handel sgesetzbuchs aufgestelt.

Die Regelungen des GmbH-Gesetzes waren zu beachten.

Angaben, die wahlweise in der Bilanz, in der Gewinn- und Verlustrechnung oder im Anhang gemacht werden kdnnen, sind insgesamt im Anhang aufgefuhrt.

Fur die Gewinn- und Verlustrechnung wurde das Gesamtkostenverfahren gewahit.

Nach den in § 267 HGB angegebenen Groenklassen ist die Gesellschaft eine kleine K apital gesellschaft.

Angaben zur Bilanzierung und Bewertung einschliefilich steuerrechtlicher Ma3nahmen

Forderungen wurden unter Beriicksichtigung aller erkennbaren Risiken bewertet. Die Steuerriickstellungen beinhalten die das Geschéftsjahr betreffenden, noch nicht veranlagten Steuern.
Die sonstigen Riickstellungen wurden nach verniinftiger kaufmannischer Beurteilung fir alle weiteren ungewissen Verbindlichkeiten gebildet. Dabel wurden alle erkennbaren Risiken beriicksichtigt.
Sonstige Pflichtangaben

Namen der Geschaftsfihrer

Wéhrend des abgelaufenen Geschéftsjahres wurden die Geschéfte des Unternehmens durch Herrn Kenan Tayhus, Kaufmann, gefuhrt.

Er ist von den Beschrankungen des § 181 BGB befreit.

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses er folgte am: 10.01.2012

Vorjahr
Euro

0,00
0,00

0,00

0,00
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